東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：蔡子程
聯絡電話：04-23590121#36600轉600
電子郵件：eric19985566@thu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月22日
發文字號：東恩法字第11110000190號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：opencampus.jpg附件1

主旨：檢送本校法律學院舉辦「2022東海大學法律學院Open
Campus」活動海報，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬學生踴
躍報名參加為荷。

說明：
一、活動說明：為使各校高中生更瞭解本校法律系，特舉辦
「2022東海大學法律學院Open Campus」活動，敬邀各校
高中生踴躍報名參與。

二、活動時間：111年3月19日 09:30-12:00(09:00開始報到)。
三、活動地點：本校法律學院波錠聽。
四、報名網址：https://ithu.tw/JOuCO。
五、報名時間：即日起至111年3月15日止(或額滿為止)。
六、洽詢電話：04-23590229。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/23

1110001239

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁